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Lac d'Orient AUBE
02/06/2011 au 05/06/2011

Championnat de France de Voile Intersérie des Croiseurs Légers

Samedi 4 Juin 20112 14.31 h._

25 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 6 - Classes A

04/06/2011 - coeff.: 1
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

5ex

10

1

12

13

14

FRA 51575

FRA 14352| B

FRA 29267

FRA 17696

FRA 3999

FRA 16752

FRA 37358| U

FRA 4998

FRA 35465

FRA 3885

FRA 3991

FRA 18

FRA 13849

FRA 29100

LOYA
DOSSMANN Brigitte
DOSSMANN Patrice

IMBO
PLATHIER Christophe
JACQUEMARD Brigitte

CRABY
DOUSSIN Laurent
DOUSSIN Bruno
BELLE VALENTINE
NOVAK Eugene
CABIROL Dominique
GENAND Jean luc
CRIJOSAN
MATTEI Jean louis
LEVEQUE Michel

ADOMPH
PEYSSON Damien

LANES Olivier
BOYER Francois

LTIMO
SALINGARDES Jack
DELFORGE Julien
LONGET Roland
PIRATE
VEROUL Jean jacques
CHAMPEAU Alain
MICROBE
MOLLON Pierre
MOLLON Sylvie

ORION EXPRESS
DUFOUR Claude

BURY Laurent
DEMIDIDIS
COUR Jean francois
NICOLAS Aurelien
PAGNON Amaury
BAGHEERA
BAUDOUIN Francis
LE MORVAN Eric
MIRABEL
MATTER Francis
REBOISSON Philippe
SIDDI Francesca
DON QUIXOTE
CANTAIS Philippe
SEGALEN Aurore

MARAUDEUR

EDEL 2

EXPRESS 600

NEPTUNE 550

NEPTUNE 550

NEPTUNE 550

590 DER

NEPTUNE 550

NEPTUNE 550

EXPRESS 600

EXPRESS 600

BAGHEERA

NEPTUNE 550

EDEL 5 PTE

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

2.0

2.0

6.0

8.0

8.0

8.0

6.5

8.0

8.0

6.0

6.0

4.0

8.0

0.0

0.6363

0.6363

0.6795

0.7034

0.7034

0.7034

0.6853

0.7034

0.7034

0.6795

0.6795

0.6572

0.7034

0.6166

260.0

260.0

200.0

170.0

170.0

170.0

193.0

170.0

170.0

200.0

200.0

230.0

170.0

290.0

2.035

1.911

2.038

2.060

2.038

2.038

1.898

1.940

1.939

1.791

1.720

1.644

1.739

1.511

02:05:18

02:13:26

02:05:06

02:03:46

02:05:06

02:05:07

02:14:21

02:11:25

02:11:30

02:22:22

02:28:15

02:35:06

02:26:38

02:48:45

01:19:43

01:24:54

01:25:00

01:27:03

01:28:00

01:28:00

01:32:04

01:32:26

01:32:30

01:36:44

01:40:44

01:41:56

01:43:09

01:44:03

1.00

2.00

3.00

4.00

5.50

5.50

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00
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NOM

Série

Groupe

HN Net

Coef1

Coef2
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Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

15

16

17

18

19

19ex

21

22

23

24

25

FRA 3889

FRA 37700

PHILIPPE Herve
MOUTARDE KETCHUP
DEBEAUPTE Thierry
DEBEAUPTE Celine

MARIE
MESLIN Samuel
VILLENEUVE Maunoir
HELLAL Marie-louise

FRA 25759| PLU

FRA 3881

FRA 12910

FRA 12253

FRA 12242

FRA 9002

FRA 3880

FRA 25945

FRA 531

ME
POTTIER Jacques
DEGRIMA Charles-henri

MAIFA
TENNEGUIN Michel
DIARD Jack
METHYLENE
SUBIRA Eric
LAGABRIELLE Gilles
ENNEE
DUCUING Max
MILLIET Alain
ORY Jean claude
HARMATTAN
JEGOU Rene
PAUTRIQUET Yvon
ESPADON
GIARELLI Yohan
LOIZON Simon
GOUTENEGRE Clemence
JOLLY CUPPER
ORLIANGE Pierre
CHAMPION Thierry
CLEMENT Benoit
NEPTUNE
CARO Jean-luc
DELBET Olivier
NONOS
PAGNON Thierry
FOUQUET Johann
BETOU Alain

EDEL 5PTE

EXPRESS 600

MICROSAIL Q

EDEL 5

CORSAIRE DL

CORSAIRE DL

CORSAIRE DL

NEPTUNE 550

NEPTUNE 550

MICROSAIL Q

JAKA/EAUVIVE/A

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

0.0

6.0

8.0

0.0

3.0

3.0

3.0

8.0

8.0

7.0

2.0

0.6166

0.6795

0.7034

0.6166

0.6466

0.6466

0.6466

0.7034

0.7034

0.6912

0.6363

290.0

200.0

170.0

290.0

245.0

245.0

245.0

170.0

170.0

185.0

260.0

1.507

1.640

1.682

1.456

1.506

1.506

1.491

1.614

1.605

1.456

1.334

02:49:12

02:35:31

02:31:35

02:55:05

02:49:18

02:49:18

02:51:05

02:38:02

02:38:54

02:55:09

03:11:05

01:44:20

01:45:40

01:46:37

01:47:57

01:49:28

01:49:28

01:50:37

01:51:10

01:51:46

02:01:04

02:01:35

15.00

16.00

17.00

18.00

19.50

19.50

21.00

22.00

23.00

24.00

25.00

Affiché le

SALOU Jean pierre, Président du Comité de Course

TERRASSON Jacques, Président du Jury




